
№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

1 Милющенко Иван Денисович 2010 Русакова А.Г.

2 Самарин Вячеслав Александрович 2010 Русакова А.Г.

3 Прыгунов Федор Максимович 2010 Овтина В.И., Масалов А.В.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения Тренер-преподаватель

4 Малюжец Артем Сергеевич 2010 Злобин С.В.

5 Герасименкова Мария Романовна 2010 Русакова А.Г.

6 Приймак Никита Валерьевич 2010 Русакова А.Г.

7 Макарова Полина Владимировна 2010 Русакова А.Г.

8 Семенченко Маргарита Павловна 2010 Русакова А.Г.

9 Золотарь Дмитрий Сергеевич 2010 Русакова А.Г.

10 Рыков Роман Николаевич 2010 Русакова А.Г.

11 Старикова Эвелина Вячеславовна 2010 Русакова А.Г.

12 Храпова Вероника Витальевна 2010 Русакова А.Г.

13 Попов Савелий Александрович 2010 Овтина В.И., Масалов А.В.

14 Рыбин Игорь Васильевич 2010 Овтина В.И., Масалов А.В.

15 Токмакова Валерия Дмитриевна 2010 Овтина В.И., Колотов В.Л.

16 Александров Владислав Олегович 2010 Овтина В.И., Колотов В.Л.

17 Ермошин Степан Кириллович 2010 Овтина В.И., Масалов А.В.

18 Милькевич Савелий Николаевич 2010 Овтина В.И., Масалов А.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2» г.СОЧИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

    от 01 ноября 2019 года                                                      06 № 08

          На основании представленных документов (по представлению для 

присвоения спортивного разряда, подписанному тренером-преподавателем) , 

подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Присвоить III юношеский спортивный разряд по плаванию:

2.Присвоить II юношеский спортивный разряд по плаванию:



19 Казаков Глеб Игоревич 2010 Овтина В.И., Масалов А.В.

20 Охотников Никита Сергеевич 2009 Евстратенко Д.В.

21 Кирин Александр Дмитриевич 2009 Евстратенко Д.В.

22 Курумбаев Ефим Евгеньевич 2010 Евстратенко Д.В.

23 Капусткин Макар Михайлович 2009 Чикин В.Г.

24 Медведев Кирилл Алексеевич 2010 Чикин В.Г.

25 Подойницин Родион Аександрович 2010 Чикин В.Г.

26 Карпов Александр Евгеньевич 2010 Максименко Л.Л.

27 Михайленко Дмитрий Анатольевич 2010 Максименко Л.Л.

28 Валиев Амир Тимурович 2010 Максименко Л.Л.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

29 Аносов Дарий Русланович 2010 Русакова А.Г.

30 Лукьянова Екатерина Юрьевна 2010 Русакова А.Г.

31 Собченко Илья Филиппович 2008 Овтина В.И.

32 Нежданов Матвей Александрович 2008 Овтина В.И.

33 Барышева София Евгеньевна 2009 Евстратенко Д.В.

34 Предзиглей Илья Артемович 2009 Евстратенко Д.В.

35 Симонишвили Ираклий Мерабович 2008

Глазков О.В., Глазков Ю.О.,Глазкова 

Т.Я.

36 Пучков Георгий Максимович 2008 Чикин В.Г.

37 Шилова Агата Андреевна 2009 Чикин В.Г.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

38 Кривцун Илона Александровна 2010 Снеткова Е.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                        Ю.О.Глазков

3.Присвоить I юношеский спортивный разряд по плаванию:

4.Присвоить I юношеский спортивный разряд по художественной гимнастикею:


